
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

    30 вересня 2021     року                     Старокостянтинів                         № _313_ 

 

 

Про стан підготовки об’єктів житлово-

комунального господарства до роботи в 

осінньо-зимових умовах 2021-2022 років 

 

 

Заслухавши інформацію директора комунального підприємства по 

експлуатації теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської 

міської ради Олександра ДУШЕНКА, директора комунального               

підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Водоканал» 

Старокостянтинівської міської ради Ігоря МОРОЗА, начальника 

Старокостянтинівської житлово-експлуатаційної контори Олександра ДЕНЕГИ, 

директора комунального підприємства «Ремонтно-будівне шляхове 

підприємство» Старокостянтинівської міської ради Віктора ТАЩУКА, 

начальника комунального підприємства комбінату комунальних підприємств 

Старокостянтинівської міської ради Миколи СІКОРИ, начальника 

комунального підприємства «Міськсвітло» Старокостянтиніської міської ради 

Володимира КУХАРА про стан підготовки комунальних підприємств до роботи 

в осінньо-зимових умовах 2021-2022 років, відповідно до розпорядження 

міського голови від 29 вересня 2021 року № 167/2021-рвс «Про відрядження 

Миколи МЕЛЬНИЧУКА, Віктора САВІЦЬКОГО», керуючись пунктом а статті 

30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію директора комунального підприємства по експлуатації 

теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради 

Олександра ДУШЕНКА, директора комунального підприємства водопровідно-

каналізаційного господарства «Водоканал» Старокостянтинівської міської ради 

Ігоря МОРОЗА, начальника Старокостянтинівської житлово-експлуатаційної 

контори Олександра ДЕНЕГИ, директора комунального підприємства 

«Ремонтно-будівне шляхове підприємство» Старокостянтинівської міської        

ради Віктора ТАЩУКА, начальника комунального підприємства комбінату



 

2 

 

комунальних підприємств Старокостянтинівської міської ради Миколи 

СІКОРИ, начальника комунального підприємства «Міськсвітло» 

Старокостянтинівської міської ради Володимира КУХАРА про стан підготовки 

об’єктів житлово-комунального господарства до роботи в осінньо-зимових 

умовах 2021-2022 років взяти до відома. 

 

 

 

Заступник міського голови  

з питань діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради               підпис          Володимир БОГАЧУК 

 

 


